TITUL PRIEZVISKO a MENO EMAIL
Ing. Balakova Maria m.balakova@zsvrutocka.sk
PaedDr. |Baldzkova Darina d.balazkova@zsvrutocka,. sk
PaedDr. |BalaZzova Marta m.balazova@zsvrutocka.sk
Ing. Bednarova Miriam m.bednarova@zsvrutocka,sk
PhDr. Beranova Viera v.beranova@zsvrutocka.sk
Mar. Bielko Drahomira d.bielko@zsvrutocka.sk
Mar. Boledovi¢ova Alena a.boledovicova@zsvrutocka,sk
Mar. Boskova Daniela d.boskova@zsvrutocka.sk
Bozikova Maria m.bozikova@zsvrutocka.sk
Mar. Brezornakova Jana Lbrezonakova@zsvrutocka.sk
Cajkova Martina m.cajkova@zsvrutocka.sk
Mgr. Ceresniova Jana Lceresnova@zsvrutocka.sk
Copikova Dana d.copikova@zsvrutocka.sk
Mgr. Durica Peter p.durica@zsvrutocka.sk
Mgr. DuriSova Jana .durisova@zsvrutocka.sk
Mar. Ferkova lveta Lferkova@zsvrutocka.sk
Mar. Glasova Eva e.glasova@zsvrutocka.sk
Mgr. Gorecka Barbora b.gorecka@zsvrutocka.sk
PaedDr. fHancinova Andrea a.hancinova@zsvrutocka.sk
Jenner Jela Lienner@zsvrutocka,. sk
Mar. Kanisova Zuzana z.kanisova@zsvrutocka.sk
Mar. Khymynets Anna a.khvmynets@zsvrutocka,sk
Bc. Kotac¢kova Marianna m.kotackova@zsvrutocka.sk
Ing. Kovacova Monika m.kovacova@zsvrutocka,. sk
Mgr. Kovarova Dagmar d.kovarova@zsvrutocka.sk
Krafova Romana r.kralova@zsvrutocka.sk
Mgr. Kytova Veronika v.kytova@zsvrutocka,sk
Mar. LeSova Beata b.lesova@zsvrutocka. sk
MakiSova Petra p.makisova@zsvrutocka.sk
Mar. Matejova Veronika v.matejova@zsvrutocka.sk
Mgr. Mol&an Martin m.molcan@zsvrutocka.sk
Mar. Mur€ova Nikola n.murcova@zsvrutocka.sk
Mgr. Plevkova Sylvia s.plevkova@zsvrutocka.sk
Mgr. Skovajsova Helena h.skovajsova@zsvrutocka.sk
Mgr. Srnka Lukas zsvrutocka@zsvrutocka.sk
Mgr. Sediva Dominika d.sediva@zsvrutocka.sk
SiSkova Ludmila siskova@zsvrutocka,sk
Ing. SiSolakova Ivana Lsisolakova@zsvrutocka.sk
Mgr. Stupavska Miroslava m.stupavska@zsvrutocka.sk
Mar. ValaSikova Katarina k.valasikova@zsvrutocka,sk
Vasilova Katarina k.vasilova@zsvrutocka.sk
Mar. Verzalova Natalia n.verzalova@zsvrutocka,sk
Mgr. ViglaSova lveta Lviglasova@zsvrutocka,sk
Mgr. Vorosova Sidonia s.vorosova@zsvrutocka.sk
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